
令和2年度（令和2年4月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 1,054 4 9 40 368 633 0 0 0 141

技術提案評価型 35 0 0 0 1 0 24 10 0 12

1,089 4 9 40 369 633 24 10 0 153

新
方
式

計

加算点の配点（上限値）

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式



令和2年度（令和2年5月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 1,471 19 11 70 485 878 8 0 0 263

技術提案評価型 65 0 0 1 1 4 35 24 0 22

1,536 19 11 71 486 882 43 24 0 285

加算点の配点（上限値）

従
来
方
式

新
方
式

計

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数



令和2年度（令和2年6月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 2,134 28 25 126 649 1,284 22 0 0 413

技術提案評価型 87 0 0 1 1 6 40 39 0 29

2,221 28 25 127 650 1,290 62 39 0 442計

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

加算点の配点（上限値） 最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式



令和2年度（令和2年7月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 3,040 28 56 224 836 1,854 41 1 0 632

技術提案評価型 121 0 0 2 1 9 47 62 0 47

3,161 28 56 226 837 1,863 88 63 0 679

加算点の配点（上限値）

従
来
方
式

新
方
式

計

最低価格者
以外の
落札件数

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。



令和2年度（令和2年8月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 3,826 34 82 296 1,029 2,331 52 2 0 829

技術提案評価型 158 0 0 2 1 9 55 91 0 70

3,984 34 82 298 1,030 2,340 107 93 0 899

最低価格者
以外の
落札件数

加算点の配点（上限値）

従
来
方
式

新
方
式

計

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。



令和2年度（令和2年9月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 4,864 58 132 379 1,319 2,909 64 3 0 1,037

技術提案評価型 202 0 0 2 1 12 66 120 1 95

5,066 58 132 381 1,320 2,921 130 123 1 1,132

加算点の配点（上限値）

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

従
来
方
式

新
方
式

計

最低価格者
以外の
落札件数



令和2年度（令和2年10月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 5,337 77 164 404 1,449 3,171 69 3 0 1,135

技術提案評価型 226 0 0 2 1 14 68 140 1 109

5,563 77 164 406 1,450 3,185 137 143 1 1,244

従
来
方
式

新
方
式

計

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

加算点の配点（上限値） 最低価格者
以外の
落札件数



令和2年度（令和2年11月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 5,567 93 182 415 1,510 3,291 73 3 0 1,177

技術提案評価型 251 0 0 2 2 17 70 159 1 123

5,818 93 182 417 1,512 3,308 143 162 1 1,300

従
来
方
式

新
方
式

計

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

加算点の配点（上限値） 最低価格者
以外の
落札件数



令和2年度（令和2年12月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 5,804 102 213 426 1,574 3,412 74 3 0 1,246

技術提案評価型 262 0 0 2 2 17 71 169 1 129

6,066 102 213 428 1,576 3,429 145 172 1 1,375

従
来
方
式

新
方
式

計

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

加算点の配点（上限値） 最低価格者
以外の
落札件数



令和2年度（令和3年1月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 6,005 111 226 446 1,620 3,504 95 3 0 1,295

技術提案評価型 293 0 0 2 2 17 77 194 1 149

6,298 111 226 448 1,622 3,521 172 197 1 1,444

従
来
方
式

新
方
式

計

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

加算点の配点（上限値） 最低価格者
以外の
落札件数



令和2年度（令和3年2月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 6,374 121 248 471 1,707 3,686 108 30 3 1,386

技術提案評価型 341 0 0 2 2 17 82 236 2 178

6,715 121 248 473 1,709 3,703 190 266 5 1,564

従
来
方
式

新
方
式

計

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

加算点の配点（上限値） 最低価格者
以外の
落札件数



令和2年度（令和3年3月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 9,111 224 337 787 2,471 5,089 169 31 3 2,196

技術提案評価型 406 0 0 2 2 23 96 281 2 213

9,517 224 337 789 2,473 5,112 265 312 5 2,409

従
来
方
式

新
方
式

計

※対象は、令和2年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

加算点の配点（上限値） 最低価格者
以外の
落札件数


